



Symphony Group Holding ApS

Vejrøvnaget 8
6000 Kolding
CVR-nr. 31177480

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Jacob Christian Rath
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	23
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	26
Modervirksomhedens noter	27
Anvendt regnskabspraksis	29

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Symphony Group Holding ApS

Vejrøværnet 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 31177480

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Christian Rath

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	29.425	30.335	30.305
Driftsresultat	5.103	5.779	4.160
Resultat af finansielle poster	(614)	(775)	(1.086)
Årets resultat	3.322	4.264	3.637
Årets resultat ekskl. minoriteter	1.936	2.423	1.931
Balancesum	78.223	61.465	54.429
Investeringer i materielle aktiver	12.172	1.774	13.257
Egenkapital	12.947	10.866	6.992
Egenkapital ekskl. minoriteter	7.317	5.406	2.977
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.188	3.515	141
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(12.921)	(1.583)	(11.579)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	9.270	(393)	(216)
Nøgletal			
Egenkapitalforrentning (%)	30,42	57,81	129,72
Soliditetsgrad (%)	9,35	8,80	5,47

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for service- og entreprenørselskabet DELPRO A/S samt andre driftsselskaber, som selskabet måtte erhverve ejerandele i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.322 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Overskuddet er lavere end forventet, hvilket primært skyldes internationale rejserestriktioner som følge af Covid-19 og koncernens internationale kunders udfordringer med deres forsyningskæder.

Forventet udvikling

Der forventes et økonomisk resultat, der er højere end resultatet opnået i 2021.

Videnressourcer

Koncernen og associerede selskaber har ved årets udgang 180 medarbejdere (hvoraf 19 er ansat i associerede virksomheder) med et bredt spektrum af formelle uddannelser: ingeniører, teknikere, faglærte håndværkere og ufaglærte. Dette er en stigning på 18 medarbejdere sammenlignet med årets indgang.

Medarbejdernes videnressourcer består dels af kompetencer erhvervet gennem formelle uddannelser og dels af kompetenceudvikling gennem udførelsen af arbejdsaktiviteterne. DELPRO har sit eget højspændings træningscenter placeret ved hovedkontoret i Vamdrup. Dette benyttes til at vurdere og udvikle medarbejdernes kompetencer.

Koncernen gennemfører hvert år medarbejderudviklingssamtaler med henblik på løbende at tilpasse selskabets kompetencer til behovet.

Miljømæssige forhold

I forbindelse med opgaver udført for net- og transmissionselskaber håndteres anlæg og komponenter, der indeholder miljøfremmede stoffer:

Olie

Transformatorer, højspændingsafbrydere og kabler kan indeholde olie. Oliens kvalitet overvåges, og om nødvendigt renses og genanvendes olien i en lukket proces. Ved skrotning af komponenter indeholdende olie aftappes olien og afhændes til et miljøgodkendt firma.

SF6-gas (drivhusgas)

Højspændingsafbrydere kan indeholde SF6-gas. Denne gas overvåges, og om nødvendigt renses og genanvendes gassen i en lukket proces. Al håndtering af SF6-gas udføres med uddannet og certificeret personale.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsprojekter består af softwareløsninger, der er en del af DELPRO's digitaliseringsstrategi. Projekterne forventes at give væsentlige fremtidige fordele til en bred vifte af DELPRO's aktiviteter. De igangsatte projekter forventes at blive færdiggjort i de kommende år. Der er ingen særlige forudsætninger for, at fordelene ved projekternes gennemførelse kan udnyttes af koncernen.

Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.424.976	30.335.141
Distributionsomkostninger		(4.895.459)	(2.765.461)
Administrationsomkostninger		(19.426.163)	(21.790.705)
Driftsresultat		5.103.354	5.778.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(258.299)	489.094
Andre finansielle indtægter		0	36.711
Andre finansielle omkostninger		(613.576)	(812.016)
Resultat før skat		4.231.479	5.492.764
Skat af årets resultat	4	(909.338)	(1.228.586)
Årets resultat	5	3.322.141	4.264.178

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		106.784	1.419
Goodwill		234.838	352.256
Udviklingsprojekter under udførelse	7	1.525.523	0
Immaterielle aktiver	6	1.867.145	353.675
Grunde og bygninger		8.686.231	0
Produktionsanlæg og maskiner		4.689.965	4.313.273
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	0
Indretning af lejede lokaler		500.785	1
Materielle aktiver under udførelse		191.095	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		60.000	0
Materielle aktiver	8	14.128.077	4.313.274
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.210.657	1.507.821
Andre tilgodehavender		312.976	656.662
Finansielle aktiver	9	1.523.633	2.164.483
Anlægsaktiver		17.518.855	6.831.432
Råvarer og hjælpematerialer		1.297.021	1.185.115
Varebeholdninger		1.297.021	1.185.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.923.767	37.200.902
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	15.988.952	1.939.915
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.637.393	4.393.368
Udskudt skat	11	2.727.113	3.577.679
Andre tilgodehavender		1.306.071	931.096
Tilgodehavende skat		0	12.693
Periodeafgrænsningsposter	12	3.120.268	3.227.212
Tilgodehavender		57.703.564	51.282.865
Likvide beholdninger		1.703.515	2.165.790
Omsætningsaktiver		60.704.100	54.633.770

Aktiver	78.222.955	61.465.202
----------------	-------------------	-------------------

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	13	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.122.244	1.257.826
Reserve for udviklingsomkostninger		1.189.908	0
Overført overskud eller underskud		4.880.023	4.023.290
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		7.317.175	5.406.116
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		5.629.681	5.460.227
Egenkapital		12.946.856	10.866.343
Gæld til realkreditinstitutter		4.721.413	0
Leasingforpligtelser		1.250.762	1.583.765
Anden gæld	14	9.353.230	6.290.715
Langfristede gældsforpligtelser	15	15.325.405	7.874.480
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	5.161.704	724.351
Bankgæld		13.001.052	14.554.170
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	7.274.326	586.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.292.151	6.976.633
Gæld til associerede virksomheder		99.973	200.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		345.878	449.878
Anden gæld	16	15.775.610	19.232.301
Kortfristede gældsforpligtelser		49.950.694	42.724.379
Gældsforpligtelser		65.276.099	50.598.859
Passiver		78.222.955	61.465.202
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter	20		
Dattervirksomheder	21		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.
Egenkapital primo	125.000	1.257.826	0	4.023.290	5.406.116
Valutakursreguleringer	0	(38.865)	0	13.887	(24.978)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	1.189.908	(1.189.908)	0
Årets resultat	0	(96.717)	0	2.032.754	1.936.037
Egenkapital ultimo	125.000	1.122.244	1.189.908	4.880.023	7.317.175

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.460.227	10.866.343
Valutakursreguleringer	(16.650)	(41.628)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	(1.200.000)	(1.200.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	1.386.104	3.322.141
Egenkapital ultimo	5.629.681	12.946.856

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		5.103.354	5.778.975
Af- og nedskrivninger		1.936.329	2.027.143
Ændringer i arbejdskapital	17	(3.191.315)	(3.406.920)
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.848.368	4.399.198
Modtagne finansielle indtægter		0	36.711
Betalte finansielle omkostninger		(614.117)	(812.016)
Refunderet/(betalt) skat		(46.079)	(108.944)
Pengestrømme vedrørende drift		3.188.172	3.514.949
Køb mv. af immaterielle aktiver		(1.642.015)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(12.111.613)	(1.773.604)
Salg af materielle aktiver		549.026	5.000
Køb af finansielle aktiver		(229.874)	(1.464)
Modtagne afdrag		573.560	186.650
Forudbetalinger		(60.000)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(12.920.916)	(1.583.418)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(9.732.744)	1.931.531
Optagelse af lån		12.747.777	0
Afdrag på lån mv.		(303.587)	(2.392.357)
Indgåelse af leasingforpligtelser		795.750	930.387
Afdrag på leasingforpligtelser		(1.216.351)	(814.351)
Udbetalt udbytte		(1.200.000)	(400.000)
Optagelse af lån på kassekredit		0	2.283.021
Afdrag på lån på kassekredit		(1.553.120)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		9.270.469	(393.300)
Ændring i likvider		(462.275)	1.538.231
Likvider primo		2.165.790	627.559

Likvider ultimo	1.703.515	2.165.790
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	1.703.515	2.165.790
Likvider ultimo	1.703.515	2.165.790
<hr/>		

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	84.497.317	67.505.524
Pensioner	7.004.879	5.334.692
Andre omkostninger til social sikring	1.308.285	1.047.971
Andre personaleomkostninger	2.615.297	2.652.738
	95.425.778	76.540.925
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	138	108

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2021	2020
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.227.901	2.253.757
	2.227.901	2.253.757

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	128.545	180.966
Afskrivninger på materielle aktiver	1.959.254	1.851.178
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(151.470)	(5.000)
	1.936.329	2.027.144

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	58.772	10.686
Ændring af udskudt skat	850.566	1.218.462
Regulering vedrørende tidligere år	0	(562)
	909.338	1.228.586

5 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	1.936.037	2.423.331
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.386.104	1.840.847
	3.322.141	4.264.178

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.396.542	587.092	0
Tilgange	116.492	0	1.525.523
Kostpris ultimo	1.513.034	587.092	1.525.523
Af- og nedskrivninger primo	(1.395.123)	(234.836)	0
Årets afskrivninger	(11.127)	(117.418)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.406.250)	(352.254)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.784	234.838	1.525.523

7 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af softwareløsninger som en del af DELPRO's digitaliseringsstrategi. Projekterne forventes at give væsentlige fremtidige fordele til en bred vifte af DELPRO's aktiviteter. De igangsatte projekter forventes at blive færdiggjort i de kommende år. Der er ingen særlige forudsætninger som ligger til hindring for indregning og måling af udviklingsprojekterne.

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	13.287.275	145.493	1.435.551	0
Overførsler	1.435.551	0	0	(1.435.551)	0
Tilgange	8.768.520	2.634.520	0	517.478	191.095
Afgange	0	(1.208.240)	0	0	0
Kostpris ultimo	10.204.071	14.713.555	145.493	517.478	191.095
Af- og nedskrivninger primo	0	(8.974.002)	(145.492)	(1.435.551)	0
Overførsler	(1.435.551)	0	0	1.435.551	0
Årets afskrivninger	(82.289)	(1.860.272)	0	(16.693)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	810.684	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.517.840)	(10.023.590)	(145.492)	(16.693)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.686.231	4.689.965	1	500.785	191.095
Ikke-ejede aktiver	0	1.954.940	0	0	0

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0
Overførsler	0
Tilgange	60.000
Afgange	0
Kostpris ultimo	60.000
Af- og nedskrivninger primo	0
Overførsler	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000
Ikke-ejede aktiver	0

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	250.000	656.662
Tilgange	0	229.874
Afgange	0	(573.560)
Kostpris ultimo	250.000	312.976
Opskrivninger primo	1.257.821	0
Valutakursreguleringer	(38.865)	0
Andel af årets resultat	(258.299)	0
Opskrivninger ultimo	960.657	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.210.657	312.976

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Delpro Wind A/S	Vamdrup	50
Delpro Wind Ltd.	Haddenhan, Ely, Great Britain	50

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.921.869	2.190.122
Foretagne acontofaktureringer	(10.207.243)	(836.890)
Overført til forpligtelser	7.274.326	586.683
	15.988.952	1.939.915

11 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	(1.525)	(312)
Materielle aktiver	573.590	936.461
Tilgodehavender	(239.298)	(148.406)
Fremførbare skattemæssige underskud	2.394.346	2.789.936
Udskudt skat i alt	2.727.113	3.577.679

	2021	2020
Bevægelser i året	kr.	kr.
Primo	3.577.679	4.686.635
Indregnet i resultatopgørelsen	(850.566)	(1.108.956)
Ultimo	2.727.113	3.577.679

Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 3-5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening.

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt husleje, forsikringer mv.

13 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1.250	100	125.000
	1.250		125.000

14 Anden gæld (langfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	5.926.084	6.290.715
Anden gæld i øvrigt	3.427.146	0
	9.353.230	6.290.715

Anden gæld i øvrigt relatere sig til Covid-19 hjælpepakke. Beløbet forfalder til betaling i 2023.

15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	229.320	0	4.721.413	3.781.368
Leasingforpligtelser	636.753	724.351	1.250.762	0
Anden gæld	4.295.631	0	9.353.230	0
	5.161.704	724.351	15.325.405	3.781.368

16 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	3.411.864	4.948.489
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.145.810	13.988.827
Anden gæld i øvrigt	217.936	294.985
	15.775.610	19.232.301

17 Ændring i arbejdskapital

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	(111.906)	(134.660)
Ændring i tilgodehavender	(596.315)	(6.216.229)
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.483.094)	2.943.969
	(3.191.315)	(3.406.920)

18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	10.408.699	5.078.452

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens pengeinstitut har stillet for branchen almindelige garantier overfor 3. mand. Garantier pr. 31.12.2021 udgør 6.761 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. 11 mio.kr. omfattende simple fordringer, varelager, driftsmidler mv. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 49.046 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for DELPRO Wind A/S' mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution limiteret til 5.000 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31.12.2021 i alt 8.079 t.kr.

Realkreditgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31.12.2021 8.686 t.kr.

20 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Transaktioner med nærtstående parter er ikke oplyst, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DELPRO Holding A/S	Vamdrup	A/S	100,00
DELPRO A/S	Vamdrup	A/S	100,00
DELPRO Polen S.p. z.o.o	Polen	z.o.o	100,00
DELPRO NL B.V.	Holland	B.V.	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Administrationsomkostninger		(6.250)	(25.125)
Driftsresultat		(6.250)	(25.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.962.279	2.643.851
Andre finansielle indtægter		0	36.711
Andre finansielle omkostninger		(57.992)	(123.164)
Resultat før skat		1.898.037	2.532.273
Skat af årets resultat	2	38.000	(108.944)
Årets resultat	3	1.936.037	2.423.329

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.679.896	8.542.594
Finansielle aktiver	4	8.679.896	8.542.594
Anlægsaktiver		8.679.896	8.542.594
Udskudt skat	5	38.000	0
Tilgodehavender		38.000	0
Omsætningsaktiver		38.000	0
Aktiver		8.717.896	8.542.594

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.996.329	2.859.027
Overført overskud eller underskud		4.195.846	2.422.088
Egenkapital		7.317.175	5.406.115
Bankgæld		1.049.843	2.681.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		345.878	449.878
Kortfristede gældsforpligtelser		1.400.721	3.136.479
Gældsforpligtelser		1.400.721	3.136.479
Passiver		8.717.896	8.542.594
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.859.027	2.422.088	5.406.115
Valutakursreguleringer	0	(24.977)	0	(24.977)
Årets resultat	0	162.279	1.773.758	1.936.037
Egenkapital ultimo	125.000	2.996.329	4.195.846	7.317.175

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret udgør 0.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(38.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	108.944
	(38.000)	108.944

3 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	1.936.037	2.423.329
	1.936.037	2.423.329

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.683.567
Kostpris ultimo	5.683.567
Opskrivninger primo	2.859.027
Valutakursreguleringer	(24.977)
Afskrivninger på goodwill	(117.418)
Andel af årets resultat	2.079.697
Udbytte	(1.800.000)
Opskrivninger ultimo	2.996.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.679.896
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	234.837

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Udskudt skat

	2021 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	38.000
Udskudt skat i alt	38.000

	2021
Bevægelser i året	kr.
Indregnet i resultatopgørelsen	38.000
Ultimo	38.000

Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 3-5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i datterselskabet Delpro Holding A/S er stillet til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S. Regnskabsmæssig værdi af aktierne udgør 8.680 t.kr. pr. 31.12.2021.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Transaktioner med nærtstående parter er ikke oplyst, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.
